

Assembleia de Freguesia de Costa da Caparica

EDITAL Nº 49

QUADRIÉNIO 2017/2021

Eu, António José Constantino Vicente, Presidente da Assembleia de Freguesia de Costa da Caparica, faço público que, ao abrigo do nº1 do artigo 11º da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, terá lugar no próximo dia **26 de junho de 2019**, pelas 21h15m, uma sessão ordinária da Assembleia de Freguesia de Costa da Caparica, **no Pavilhão da Cooperativa Irmanadora**, sito na Rua Manuel Toucinho, na Costa da Caparica, e com a seguinte ordem de trabalhos:

- 1. Período Aberto ao Público;
- 2. Período de Antes da Ordem do Dia;
- 3. Período da Ordem do Dia:
 - 3.1 Informações gerais;
 - 3.2 Apreciação da Informação sobre a Atividade da Junta de Freguesia até 31 de maio de 2019;
 - 3.3 Apreciação e votação da proposta de alterações da Norma de Controlo Interno;
 - **3.4** Apreciação e votação do disposto no Decreto-Lei nº 57/2019, de 30 de abril, que concretiza a transferência de competências dos municípios para os órgãos das freguesias.

POR SER VERDADE SE PUBLICA O PRESENTE "EDITAL", QUE VAI POR MIM ASSINADO E IRÁ SER AFIXADO NOS LUGARES DE ESTILO DESTA FREGUESIA.

Costa da Caparica, 12 de junho de 2019

O Presidente da Assembleia de Freguesia

(António José Constantino Vicente)

syaleum,